
날짜 프로그램명 시작시간 종료시간

2023.05.26 톰과 제리 쇼 S2-S4 06:00:10:00 06:02:10:00

2023.05.26 메카드볼 메가 06:50:23:09 06:52:23:09

2023.05.26 스티븐 유니버스 퓨처 10:49:59:27 10:51:59:27

2023.05.26 그리지와 레밍스 월드 투어 11:48:09:03 11:50:09:03

2023.05.26 마음의 소리 시즌2 12:49:32:02 12:51:32:02

2023.05.26 벅스 버니 빌더스 13:53:58:21 13:55:58:21

2023.05.26 틴 타이탄 GO! S5 14:52:13:27 14:54:13:27

2023.05.26 브레드 이발소 시즌2 15:49:19:09 15:51:19:09

2023.05.26 배트맨 더 무비: DC 슈퍼 히어로 유나이트 20:47:50:22 20:49:50:22

2023.05.26 스쿠비 두와 미식가 유령 22:08:48:29 22:10:48:29

2023.05.26 틴 타이탄 23:38:12:01 23:40:12:01

2023.05.26 헬로카봇 5 00:56:41:08 00:58:41:08

2023.05.26 출동! 슈퍼윙스 시즌6 01:57:10:06 01:59:10:06

2023.05.26 주디세이 03:01:55:06 03:03:55:06

2023.05.26 쥬라기 캅스 시즌3 04:02:35:19 04:04:35:19

2023.05.26 또봇V 우주수호대 04:59:16:22 05:01:16:22

총 (16) 건


